

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому №3 по ул. Автомобилистов за 2020 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пресельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев
						начисленной платой, (пресельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Входящий остаток									
Январь	50 652,34	212 662,12	92 335,19	86 424,92	218 572,39	672 641,22	21 832,76	5	27,30,40,60,80,
Февраль	50 328,18	218 572,39	91 781,79	75 362,95	234 991,23	50 328,18	35 772,58	5	27,30,40,60,80,
Март	43 318,45	234 991,23	92 006,74	78 760,57	248 237,40	43 318,45	35 442,12	5	27,30,40,60,80,
Апрель	39 185,37	248 237,40	91 934,35	71 545,45	268 626,30	39 185,37	32 360,08	5	27,30,40,60,80,
Май	36 791,65	268 626,30	90 375,57	75 108,65	283 893,22	36 791,65	38 317,00	5	27,30,40,60,80,
Июнь	35 837,94	283 893,22	89 388,62	97 608,49	275 673,35	35 837,94	61 770,55	6	27,30,40,60,80,58
Июль	49 525,83	275 673,35	90 316,86	94 690,80	271 299,41	49 525,83	45 164,97	7	27,30,40,60,80,19,58
Август	50 327,06	271 299,41	91 621,62	80 456,70	282 464,33	50 327,06	30 129,64	9	27,30,40,60,80,36,39,19,58
сентябрь	43 384,16	282 464,33	106 385,92	95 208,48	293 641,77	43 384,16	51 824,32	9	27,30,40,60,80,36,39,19,58
октябрь	42 503,32	293 641,77	90 788,30	92 113,72	292 316,35	42 503,32	49 610,40	10	27,30,40,60,80,36,39,19,10,58
ноябрь	46 928,69	292 316,35	89 251,63	90 292,41	291 275,57	46 928,69	43 363,72	11	27,30,40,60,80,74,36,39,19,10,58
декабрь	309 399,68	291 275,57	93 426,59	84 946,42	299 755,74	309 399,68	224 453,26	11	27,30,40,60,80,74,36,39,19,10,58
Итого за год	798 182,66		1 109 613,18	1 022 519,56		361 210,70	202 504,14		
над начисленной платой по тарифам -									
над фактически поступившей оплатой -									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКТГ" -									
-28,07 % (гр.2/гр.4)									
-21,94 % (гр.2/гр.5)									
92,15 % (гр.5/гр.4)									
128,11 % (гр.5/гр.2)									

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за Милварь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						6397,93
			УБОРКА ЛЕСНИЧЬИХ КЛЕТОК						27683,51
8	71	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		583,92
29	ПОДЪЕЗД № 4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ И РЕМОНТ ОКОННЫХ РАМ	2	6,5	13	291,96		3795,48
10	79	ЗАЯВКА	УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ НАД КВАРТИРОЙ	2	1,5	3	291,96		875,88
31	7	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96
28	72	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	2	6	291,96		1751,76
10	ПОДЪЕЗД № 1	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
14	79	ЗАЯВКА	ЗАМНА ЭЛ.АВТОМАТА	1	3	3	291,96	301,500	1177,38
13		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	2	0,42	0,84	291,96		245,86
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		2891,66
14		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА	2	1,14	2,29	291,96		291,96
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,35	0,70	291,96		667,34
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	0,50	0,50	291,96		204,37
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96		145,98
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		321,16
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,44	0,88	291,96		194,64
			Деятельность общего характера						255,47
			ИТОГО						804,77
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48		50652,34

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						6397,93
			УБОРКА ЛЕСНИЧЬИХ КЛЕТОК						27683,51
17	79	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРЫШИ НАД КВАРТИРОЙ	2	1	2	291,96		2102,88
27		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДОСОК ДОБЪЯВЛЕННИЙ	2	1	2	291,96		583,92
4		ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ	2	4	8	238,82		583,92
10	ПОДЪЕЗД № 1	ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ	2	4	8	238,82		1910,56
3	ПОДЪЕЗД № 4	ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННЫХ РАМ	2	6	12	291,96	0,000	3503,52
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,45	0,9	291,96		262,76
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,39	0,78	291,96		227,08
4		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА	2	1,14	2,29	291,96		667,34
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,60	1,80	291,96		525,53
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
20		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	1,13	1,13	291,96		328,46
20		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						1750,00

25	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
		Деятельность общего характера						1330,19
		ИТОГО						50328,18

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам								
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег,								
которой располагают жильцы для обслуживания дома)								
Фактическая оплата								
Долг (+), переплата (-)								

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						6397,93
			Управление и услуги РЦ						27683,51
			УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
26	ПОДЪЕЗД № 1	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ 10М ТРОСОМ	2	1,5	3	291,96		875,88
2	53	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2	291,96		583,92
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,3	0,60	291,96		175,18
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	1	3,00	291,96		875,88
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,54	1,08	291,96		314,42
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,54	1,08	291,96		316,29
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,30	0,90	291,96		262,76
25	79	ЗАЯВКА	РЕМОНТ КРОВЛИ НАД КВАРТИРОЙ 79	2	2,00	4	291,96	339,3	1507,14
			Деятельность общего характера						1276,98
			ИТОГО						43318,45

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		92006,74
Фактическая оплата		78760,57
Долг (+), переплата (-)		13246,17

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3770,62
			Управление и услуги РЦ						27683,51
			УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
3	ПОДЪЕЗД № 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ТАМБУРЕ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
15	45	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	2	1	2	291,96		583,92
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,53	291,96		157,21
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,27	0,54	291,96		157,21
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,59	1,18	291,96		345,04

9	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,36	0,71	291,96	208,54
11	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,57	291,96	166,83
15	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,23	0,46	291,96	134,75
26	ЗАЯВКА	СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	1	1	1	291,96	291,96
15	ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	4,00	4	310,67	1242,68
ИТОГО							585,28
Деятельность общего характера							35837,94

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		16,48					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, с которой располагают жильцы для обслуживания дома)		89388,62					
Фактическая оплата		97608,49					
Долг (+), переплата (-)		-8219,87					

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-час, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3770,62
			Управление и услуги РЦ						27683,51
			УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК						1302,08
3	8	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОДЪЕЗДЕ	1	1	1	291,96		291,96
9	51	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		291,96
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,35	0,69	291,96		202,13
16	47	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	2	1	2	291,96		583,92
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,46	0,93	291,96		271,11
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
28	17	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ	2	0,50	1	291,96		291,96
22	51,47	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	4	7,50	30	291,96	2746,000	11504,80
27	51	ЗАЯВКА	ПШУКАТУРНЫЕ РАБОТЫ ПОСЛЕ РЕМОНТА СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	4	8	238,82		1910,56
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЩИТОВЫХ	1	0,38	0,38	291,96		112,29
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
ИТОГО									49525,83

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		16,48					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, с которой располагают жильцы для обслуживания дома)		90316,86					
Фактическая оплата		94690,8					
Долг (+), переплата (-)		-4373,94					

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3770,62
			Управление и услуги РЦ						27683,51
			УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК						1302,08
			ОБСЛЕДОВАНИЕ ПРОВОДОВ ИДУЩИХ К ЭЛЕКТРИЧКУ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
			ЗАМЕНА КРАНА МАЕВСКОГО	2	1,5	3	291,96		875,88
			УБОРКА МУСОРА С КРЫШИ ДОМА	3	4	12	291,96		3503,52
			ПРОЧИСТКА СИСТЕМЫ ВЕНТИЛЯЦИИ	3	2	6	291,96		1751,76
			УБОРКА МУСОРА С КРЫШИ ДОМА	2	2	4	291,96		1167,84
			ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ТЭС,ХВС	2	2	4	291,96		1167,84
			ОБСЛЕДОВАНИЕ КОЛОДЦА СИСТЕМЫ ХВС	1	0,5	0,5	291,92		291,92
			РАСПИЛОВАКА СТВОЛОВ ДЕРЕВЬЕВ ПОСЛЕ СИЛЬНОГО ВЕТРА	3	2	6	291,96		1751,76
			ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДИЕТ ПРОТЕЧКИ С КРЫШИ	3	1	3	291,96		875,88
			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		583,92
			ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	2	2,5	5	291,96		1459,80
			РАСПИЛОВАКА ВЕТОК	2	1,33	2,66	291,96		776,61
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,15	291,96		336,88
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,42	0,83	291,96		243,30
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,54	1,08	291,96		314,42
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,40	0,80	291,96		233,57
			Деятельность общего характера						937,78
			ИТОГО						50327,06

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

16,448

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8кв.м (максимально возможная (прельский) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

91621,62

Фактически оплата

80456,7

Долг (+), переплата (-)

11164,92

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3770,62
			Управление и услуги РЦ						27683,51
			УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК						1302,08
			РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	5	0,25	1,25	291,96		364,95
			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
			ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	2	2	291,96		583,92

9	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ И ГВС	2	0,5	1	291,96	291,96	291,96	291,96
15	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	3	0,23	0,68	291,960	291,960	291,960	291,96
11	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96	291,96	291,96	1167,84
19	ПОДВАЛ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	1	2	291,96	291,96	291,96	2043,72
21	32,41	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	3,5	7	291,96	291,96	291,96	583,92
21	58	ПРОТНАЛИ СИСТЕМУ ОТОПЛЕНИЯ Ч/З ПОДВАЛ	2	1	2	291,96	291,96	291,96	291,96
21	49	ПРОТНАЛИ СИСТЕМУ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96	291,96	291,96	583,92
22	ПОДЪЕЗД 1	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2	291,96	291,96	291,96	291,96
22	41	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96	291,96	291,96	291,96
18	ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96	291,96	291,96	583,92
29	30,44	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96	291,96	291,96	583,92
25	ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96	291,96	291,96	291,96
24	4	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ПРЕДМЕТ ПОРЬВА	2	0,5	1	291,96	291,96	291,96	875,88
17	53	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩИХ КРАНОВ НА СИСТЕМЕ ГВС.ХВС	3	1	3	291,96	291,96	291,96	192,69
28	ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	3	0,22	0,66	291,96	291,96	291,96	977,69
		Деятельность общего характера							43384,16

ИТОГО			16,48						
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				106385,92					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег,				95208,48					
Фактическая оплата				11177,44					
Долг (+), переплата (-)									

Отчет о проделанной работе по дому № 3 ул. Автомобилистов за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)									
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Доргстоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						4524,75
			Управление и услуги РЦ						27683,51
			УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,50	1,00	291,96		291,96
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
19		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,91	291,96		265,42
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,42	0,84	291,96		245,25
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
9	54	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2	291,96		583,92
13	75	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2	291,96		583,92
23	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ЗАПЕНИВАНИЕ ОБРАЗОВАВШЕЙСЯ ДЫРЫ В КОСЯКЕ ВХОДНОЙ ДВЕРИ	2	1	2	291,96		583,92
21	62	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
23	35	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2	291,96		583,92
5	62	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС, ХВС	1	0,5	0,5	291,96		145,98
5	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	2	0,5	1	291,96		291,96
5	53	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2	291,96		583,92
1	14	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СТОЯКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
6	44	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЛАМПЫ НА 3 ЭТАЖЕ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
2	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ЛАМПЫ В ТАМБУРЕ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
5	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
29	19	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
30	30,58	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92

20	65	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО НА СИСТЕМЕ ХВС	2	1	2	291,96		583,92
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
				ИТОГО					831,37
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					42503,32
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (проектная) сумма денег,				90788,3					
Фактическая оплата				92113,72					
Долг (+), переплата (-)				-1325,42					

Отчет о проделанной работе по дому №3 ул. Автомобилистов за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ	7	8	9	10	11	12
			УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК						4524,75
2	53	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КРАН-БУКСЫ НА ОТСЕКАЮЩЕМ КРАНЕ	3	0,5	1,5	291,96		27683,51
2	69	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	3	0,5	1,5	291,96		1140,32
5	30,58	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	1	3	291,96		437,94
6	70,58	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		437,94
9	69	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО НА СИСТЕМЕ ХВС	2	1	2	291,96		875,88
10		ПЛАНОВАЯ	ПРОМЫВКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
30	24	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ СИСТЕМЫ ТВС	2	3	6	291,96	256,000	583,92
25		АВАРИЙНАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В ДОМЕ	2	1,5	3	291,96	165,000	2007,76
25	63	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	3,5	7	291,96	1364,000	1040,88
2		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		3407,72
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,35	0,7	291,96		291,96
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,16	0,32	291,96		204,37
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		93,43
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		291,96
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		181,02
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		315,32
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		291,96
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,18	0,36	291,96		315,32
25	79	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ НА ПРЕДМЕТ ЗАСОРА	2	0,31	0,62	291,96		105,11
19		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ ПРОДУХОВ	3	1	3	291,96		181,02
ИТОГО				2	0,5	1	291,96		875,88
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					291,96
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8 кв.м (максимально возможная (проектная) сумма денег,				89251,63					764,86
Фактическая оплата				90292,41					
Долг (+), переплата (-)				-1040,78					46928,69

Отчет о проделанной работе по дому №3 ул. Автомобилистов за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4318,7 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						4524,75
			Управление и услуги РЦ						27683,51
			УБОРКА ЛЕСНИЧНЫХ КЛЕТОК						808,80
11	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
9		АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	4	8	291,96		2335,68
10	19,35	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ГВС	2	1	2	291,96		583,92
7		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	3	6	291,96	155,000	1906,76
14	14	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
16	23	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛА НА ПРЕДМЕТ НАМОКАНИЯ ПОД КВАРТИРОЙ №№22,23	2	1	2	291,96		583,92
15		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЭЛЦИТТКОВ В РП	1	0,5	0,5	291,96		145,98
17	18,14	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92
29	8	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛ.ПИТАНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
21	75	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	1	0,25	0,25	291,96		72,99
21	73	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА ПОЧТОВОГО ЯЩИКА НА МЕСТО	2	0,5	1	291,96		291,96
22	71	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ДВЕРИ ЭЛЦИТТКА	1	1,5	1,5	291,96		437,94
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПРОПЕНИВАНИЕ ПРИМЫКАНИЙ ПЛИТ ПЕРЕКРЫТИЯ М/У ФУНДАМЕНТОМ И БЛОКАМИ	2	1	2	291,96		583,92
24	37	ЗАЯВКА	РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА	2	5	10	291,96		2919,60
25	7	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,5	1	291,96		291,96
21	18	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,5	1,5	291,96		437,94
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ГВС	2	1	2	291,96		583,92
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		338,67
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,63	1,26	291,96		367,87
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,4	0,8	291,96		233,57
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		338,67
29	7	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛ.НАПРЯЖЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96		437,94
28	7	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		583,92
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						41537,82
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						6176,99
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						10846,57
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						16353,66
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						184910,99
			Деятельность общего характера						831,37
			ИТОГО						309399,68

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4318,8кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	93426,59
Фактическая оплата	84946,42
Долг (+), переплата (-)	8480,17